

## Wykaz podmiotów, których oferty nie otrzymały dotacji z powodu niezyskania minimalnej liczby punktów

Lp.	Nazwa oferenta	Tytuł zadania	Ilość punktów	Uwagi
1	Rzymskokatolicka Parafia pod wezwaniem Najświętszej Rodziny w Krakowie-Nowym Bieżanowie, ul. Aleksandry 1, 30-837 Kraków	Kolonia letnia rekreacyjno-religijna	22	Brak środków własnych podmiotu, wysokie wpłaty uczestników zważywszy na adresatów docelowych projektu, rodzaje miar oraz ilości jednostek nieadekwatne do rodzaju kosztów.
2	Krakowska Szkoła Sportu, ul. Mieczkowska 2/43, 30-389 Kraków	Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży- akcja wyjazdowa	25	Oferta niespójna: w tabeli "Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego" brak wpłat i opłat uczestników, podczas, gdy w oświadczeniu oferent przewidział wpłaty i opłaty uczestników projektu, nieprecyzyjnie określone rodzaje kosztów np. "zakup sprzętu potrzebnego do realizacji zajęć fakultatywnych", brak doświadczenia w organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży.
3	Stowarzyszenie Dar Serca dla Serc Wielu, ul. Praska 64, 30-322 Kraków	"Widzę, odczuwam, wyrażam siebie- moje kreatywne wakacje 2013" zorganizowane w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 3 w Krakowie	24	Niski wkład własny finansowy, zwłaszcza w odniesieniu do wpłat uczestników, wysokie koszty osobowe (60 zł/h), projekt kosztowny z uwagi na miejsce realizacji i okres trwania.
4	Polskie Stowarzyszenie Gimnastyczne Sokół w Krakowie, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego nr 27, 31-111 Kraków	Letni wypoczynek dla dzieci i młodzieży w Złotym Stoku	27	Wysokie wpłaty uczestników pokrywające blisko 46 % całości kosztów, zważywszy, iż projekt ma być skierowany do dzieci pochodzących z rodzin wieloletnich borykających się z trudnościami finansowymi, błędy rachunkowe w kosztorysie, grono adresatów zawężone wyłącznie do uczestników sekcji gimnastyki artystycznej, akrobatyki sportowej oraz gimnastyki sportowej PSG Sokół.
5	Fundacja "Dr Clown", ul. Jagiellońska 58/128A, 03-468 Warszawa	Kolorowe lato z Dr Clownem	16	Relatywnie wysokie koszty osobowe, nieuzasadnione koszty wykonania baneru Oddziału Krakowskiego Fundacji, merytorycznie projekt z uwagi na swój charakter głównie dotyczy sfery profilaktyki i rehabilitacji zdrowotnej, a nie organizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży, planowane grono adresatów wykracza poza mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków.

6	Caritas Archidiecezji Krakowskiej, ul. Michała Ossowskiego 5/1, 30-656 Kraków	Akcja wakacyjna Caritas 2013	26	Kosztorys nie zawiera wyszczególnionych kosztów realizacji poszczególnych turnusów (różne miejsca i okresy realizacji), zakładane rezultaty realizacji obejmują uczestników spoza Gminy Miejskiej Kraków.
7	Rzymskokatolicka Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Krakowie- Pychowicach, ul. Wzgórze 33, 30-377 Kraków	Oratoryjne lato pod jodłą	29	Niski wkład własny finansowy w odniesieniu do wpłat uczestników, brak wkładu osobowego wolontariuszy.
8	Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci z Zespołem Downa "Tęcza" w Krakowie, ul. Lea nr 22B, lok. 2, 30-052 Kraków	Turnus sportowo- artystyczny dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną	25	Wysokie koszty osobowe, projekt kosztowny w stosunku do okresu realizacji - 7 dni, niski wkład własny finansowy oferenta.
9	Parafialny Klub Sportowy "Jan", ul. Dobrego Pasterza 117, 31-416 Kraków	Letni wypoczynek w Wiśniowej	27	Brak własnego wkładu finansowego oferenta, nieprecyzyjnie określone miejsce realizacji, stosunkowo wysokie koszty zakupu sprzętu sportowego.
10	Małopolska Federacja Świetlic, ul. Pijarska 2, 31-015 Kraków	"Ja i Ty to znaczy My" - Wakacje 2013 Nowy Dwór Wejherowski	25	Termin realizacji niezgodny z ogłoszeniem konkursu, w zakładanych celach realizacji zadania publicznego brak wypoczynku dzieci i młodzieży, wysoki koszt osobowy koordynatora projektu, nieprecyzyjnie określone koszty umowy o pracę.
11	Stowarzyszenie Harcerstwa Katolickiego "Zawisza" Federacja Skautingu Europejskiego, ul. Bitwy Warszawskiej 1920r., nr 14, lok. 1/0/4028, 02-366 Warszawa	Obóz letni harcerek i wilczków z 2 Hufca Krakowskiego FSE	16	Oferent nie posiada zasobów rzeczowych niezbędnych do realizacji projektu, np. namiotów, w których będą zakwaterowani uczestnicy, brak określonych kosztów poszczególnych rodzajów kosztów, brak określonej planowanej ilości uczestników.
12	Uczniowski Klub Sportowy "Fan Sport", ul. Juliusza Lea 140/14, 30- 133 Kraków	Wypoczynek dzieci i młodzieży z Krakowa	26	Niski wkład własny finansowy oferenta, relatywnie wysokie koszty osobowe, brak określenia sposobu rekrutacji uczestników projektu, brak doświadczenia oferenta w organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży.
13	Klub Sportowy MTB 3184, os. Srebrne Uroczysko 6, 30- 381 Kraków	Rowerowy Obóz Sportowy - Rabka 2013	20	Oferta niespójna: w przewidywanych źródłach finansowania nie przewidziano wpłat i opłat uczestników, co jest niezgodne z oświadczeniem o pobieraniu wpłat i opłat od adresatów projektu, projekt kosztowny w odniesieniu do ilości uczestników i miejsca realizacji, Klub nie zabezpieczył transportu na miejsce wypoczynku i z powrotem.